

GIG SİGORTA OTEL SORUMLULUK SİGORTASI SORU FORMU

Sigortalı Adı & Adresi		
Acente / Broker		
Riziko Adresi		
Otel Tipi/Konumu (şehir içi, tatil oteli, spa hoteli, sağlık turizmi oteli, kış oteli vb)		
Otel Sahası ve Çevresi ile İlgili Detaylı Bilgi (örneğin; tesislerin konumu, deprem bölge bilgisi, etrafındaki mevcut yapılara uzaklıkları vs.)		
Tahmini Ciro		
Çalışan kişi sayısı ve yıllık brüt işçilik ücretleri		
Risk Detayları (sadece ilgili olanlar doldurulacaktır)	Toplam alan & blok sayısı	
	Kat sayısı	
	Otel sayısı	
	Mağazaların sayısı	
	Oda sayısı	
	Yüzme havuzu sayısı	
	Tiyatro sayısı	
	Restoran, gece klübü, bar sayısı	
	Yapı tarzı (ahşap, betonarme)	
	maksimum misafir yoğunluğu	
	maksimum otopark kapasitesi	
Güvenlik Önlemleri (Lütfen iç güvenlik prosedürlerinin kopyasını ekleyiniz)	Her katta bulunan acil çıkış sayısı	
	Uyarı levhaları hakkında detaylı bilgi	
	Cankurtaran sayısı	
	Güvenlik önlemleri ve sistemleri hakkında detaylı bilgi	
	Süpheli paket vb. gibi durumlarla karşılaşılması durumunda uygulanacak güvenlik prosedürü ile ilgili bilgi.	

Eğer varsa extreme sporlar hakkında detaylı bilgi	
Sigorta Süresi	
Teminat Limitleri	
Hasar Geçmişi (son 5 yıldır)	
Var ise ; Mevcut sigorta poliçesi limitleri ve sigorta şirketi hakkında bilgi veriniz.	
Şirket Ortakları veya Y.K. içinde Kamusal Nüfuza Sahip Kişi var mıdır? (KNSK: Cumhurbaşkanı, Başbakan, Bakan, Milletvekili, Vali, Kaymakam, Elçi, Konsolos, Siyasi Parti Başkanı, Belediye Başk, Genel Kurmay Başk., İl Emniyet Amiri, Müsteşar vb. Kamusal nüfusa sahip kişileri ifade eder) Var ise kişi(ler) ve görev(leri) belirtiniz:	<input type="checkbox"/> Yes/Evet <input type="checkbox"/> No/Hayır
Ekler <ul style="list-style-type: none">Acil durum planıAfet planıTahliye planıKriz planı	

* Kamusal nüfuza sahip kişi : Cumhurbaşkanı, Başbakan, Bakan, Milletvekili, Vali, Kaymakam, Elçi, Konsolos, Siyasi Parti Başkanı, Belediye Başkanı, Genel Kurmay Başkanı, İl Emniyet Amiri, Müsteşar vs

İş bu ön bilgi formundaki beyan ve bilgilerin doğru olduğunu ve önemli hiçbir gerçeğin yanlış beyan edilmiş veya gizlenmiş olmadığını, araştırma sonucunda, tüm Sigortalılar adına beyan ederim. İş bu ön bilgi formunun, onunla birlikte sunulan her türlü ekler, bilgiler ve talep veya temin edilen herhangi bir bilginin ve diğer tüm bilgilerin, bunlara istinaden yapılan Sigorta Sözleşmelerinin esasını oluşturacağını kabul ederim. Ayrıca iş bu ön bilgi formu ile sunulan herhangi bir bilgi, beyan, husus veya gerçekte bu teklif formunun imzalanma tarihinden sonra ve önerilen poliçenin başlangıç tarihinden önce vuku bulan önemli değişiklikleri Sigortacı'ya bildirmeyi taahhüt ederim. Bu başvuru ile birlikte Sigortacı'ya sunulan beyanlar ve belgeler atıf yapılarak bu başvuruya eklenmiştir ve bu başvurunun bir parçasını oluşturur. Bunun yanı sıra iş bu ön bilgi formunun doldurulup Sigortacı'ya gönderilmesinin, sigorta sözleşmesinin kurulduğu ve teminatın başladığı anlamına gelmediğini, Sigortacının iş bu ön bilgi formunda yer alan ve/veya ilave bilgileri talep ve değerlendirme hakkının saklı olduğunu ve sözleşmenin kurulmasının Sigortacı'nın onay ve kabulüne bağlı olduğunu kabul ederim

Önemli bir husus; riskin kabulü veya değerlendirmesini etkileyebilecek husustur.

İmza

Ünvan

Firma

Tarih